
保護者の皆様へ   

平成３０年５月２３日 

奈 良 育 英 中 学 校 

学校長 沼田 守弘 

 

中学１年 人権教育講演会・学級懇談会のご案内 

 

薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校教育活動にご理解、ご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領で人権教育講演会および学級懇談会を開催いたします。人権教育講演会ではシドニ

ーオリンピック車椅子バスケットボール日本代表主将を務められた根木慎志氏をお招きし、人権講演や

車椅子バスケットボールの模範演技を行っていただきます。また生徒たちは、車椅子リレー競争や車椅

子バスケットボール競技などを通して人権について学ぶ機会となりますので皆様のご来場を心よりお待

ちしております。 

参観・懇談をご希望の保護者の方は以下の申し込み用紙に記入して頂き、５月２８日(月)までにお子

様を通じて担任にご提出ください。 

記 

 

平成３０年６月４日（月） １限・２限  ８：５５～１０：４５ 人権教育講演会（体育館） 

３限    １０：５５～１１：４５ 学級懇談会 

               （A組：３号館１階 講義室 B，C組：A棟１階 第１応接室） 

 

 ○体育館は午前８時４５分に開場します。 

○お越しの際はご面倒ですが、スリッパ（室内履き）をご用意ください。 

○校内に駐車スペースはございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

○体育館には冷房施設がありませんので、室温が高くなる可能性があります。熱中症には十分ご注意

ください。体育館での飲食は禁止となっておりますので、水分補給をされる場合は体育館の外で行

ってください。 

以上 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐き り と り 線‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

人権教育講習会に （ 参加 ・ 欠席 ） します。 

学 級 懇 談 会に （ 参加 ・ 欠席 ） します。 

どちらかを○で囲んでください。 

1年   組    番       

生 徒 名 

保護者名                 印 


